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COMUNE

DITTA

FG.

MAP.

CATASTO

SUPERFICIE

QUALITA

HA

CA

COLTURA PRATICATA

AREA DA ASSERVIRE/
ASSOGGETTATA A
VINCOLO ESPROPRIATIVO
mg.

ma.

AREA PER
OCCUPAZIONE
TEMPORANEA

ma.

INDENNITA’
ESPROPRIO

Euro

INDENNITA'
PROVVISORIA DI
OCCUPAZIONE %

1 ANNO

Luco dei Marsi

Luco dei Marsi

PETRICCA Antonio nato a LUCO DEI MARSI il
21/01/1925 - PTRNTN25A21E723J
Proprieta’ per 1000/1000

CT

65 BOSCO CEDUO

BOSCO CEDUO

0,00

65,00

0,00

955

CT

92 SEMINATIVO

SEMINATIVO

992,00

0,00

2.692,88

Luco dei Marsi

CIAFFONE Eugenia nata a LUCO DEI MARSI il
08/04/1927 - CFFGNE27D48E723V*
Proprieta” per 3/9

CIAFFONE Florindo nato a AVEZZANO il 14/05/1949 -
CFFFRN49E14A515J*
Proprieta” per 1/9

CIAFFONE Geremia;FU LORETO
Proprieta’ per 3/9

CIAFFONE Loreto nato a LUCO DEI MARSI il
27/08/1946 - CFFLRT46M27E723N*
Proprieta’ per 1/9

DI PASQUALE Adelia nata a LUCO DEI MARSI il
10/01/1916 - DPSDLA16A50E723G*
Proprieta’ per 1/9

186

CT

55 BOSCO CEDUO

BOSCO CEDUO

904,00

175,00

244,80

1,97

Luco dei Marsi

CIAFFONE Guido nato a LUCO DEI MARSI il
24/10/1953 - CFFGDU53R24E723R*
Oneri per 2/9 Possessore

CIAFFONE Luisa nata a LUCO DEI MARSI il
28/06/1946 - CFFLSU46HB8E723X*
Oneri per 2/9 Possessore

CIAFFONE Pasqua nata a LUCO DEI MARSI il
03/04/1944 - CFFPSQ44D43E723X*
Oneri per 2/9 Possessore

MARCHI Evelina nata a LUCO DEI MARSI il
15/04/1919 - MRCVLN19D55E723M*
Oneri per 3/9 Possessore

956

CT

15 SEMINATIVO

SEMINATIVO

615,00

0,00

1.669,48

0,00

Luco dei Marsi

CIAFFONE Luisa nata a LUCO DEI MARSI il
28/06/1946 - CFFLSU46H68E723X*
Proprieta’ per 1000/1000

1043

CF

24

70 SEMINATIVO IRRIG

SEMINATIVO IRRIG

350

341

1.393,91

56,59

Luco dei Marsi

SOCIETA" AGRICOLA STRADA 43 A R.L. con sede in
AVEZZANO - 01992780666*
Proprieta” per 1/1

1525

CT

91 SEMINATIVO IRRIG

SEMINATIVO IRRIG

160

0,00

26,55

6001,08

85,84

Totale

6086,92

Spese per trasferimento
prop., spese varie e
arrotondamenti.

2913,08

Totale generale

9000,00




